國立嘉義大學農學院農林實驗場管理中心

114學年度第 1次事務會議紀錄

開會時間：114年 8月 11日（星期一）上午 10時 00分

開會地點：國際交流學園地下 1樓農學院會議室

主席：沈榮壽院長

黃健瑞主任                                                                               紀錄：廖育欣

出席人員：詹明勳場長、張坤城場長、陳仕朋場長、廖育欣專案組員

列席人員：許育嘉主任、張栢滄主任(陳仕朋場長代理)、李嶸泰主任、侯金日主任

壹、 主席報告：

農林中心為農學院建制單位，創立初期賴各位主任及場長指導，制度建立

至關重要，以確保未來穩健發展。在校長期待下，將持續擴展涵蓋平地農場與

中高海拔林場，建構完整農林場，提升教學與研究量能。列席主任皆與農林場

教學研究相關，盼共同貢獻智慧，協助推動發展。

貳、 報告事項：

報告事項一

案由：有關本校 114學年度農林實驗場管理中心各實習場業務報告，提請報告。

說明：本次請水社寮林場、社口林場、八掌與短竹實習農場三位場長說明目前

各場之管理現況與場域運作等事項。

決定：洽悉。

參、 提案討論

提案一

案由：擬定「國立嘉義大學農學院農林實驗場管理中心事務會議設置準則（草

案）」，提請審議。

說明：

一、 為強化農林實驗管理中心整體運作效能，以整合農林實驗場各場教學、

研究及推廣資源，爰研擬設置準則。

二、 檢附農林實驗場管理中心事務會議準則（草案），如附件一。

決議：緩議，請參考臺灣大學與中興大學實驗林管理處相關辦法修正。

肆、 臨時動議：無

散會：   上午 11時 30分